

Concorso pubblico, per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato, di n. 2 posti di Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico Cat. D indetto con deliberazione n. 2017 del 21/12/2022 come modificata con deliberazione n. 1073 del 17/07/2023.

VERBALE n.6 del 17/09/2024

L'anno duemilaventiquattro il giorno diciessette (17) del mese di settembre alle ore 15:00, presso i locali della UOC di Anatomia Patologica (ex P.O Pisani), Via La Loggia 5, Padiglione n.26 - si è riunita la Commissione esaminatrice per la Selezione pubblica, per titoli ed esami, di n. 2 posti a tempo pieno ed indeterminato di Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico cat. D.

La Commissione, nominata con delibera n. 472 del 12/04/2024 è composta come segue:

Presidente - Dr. Tralongo Vincenzo — Direttore Medico della UOC di Anatomia Patologica P.O Ingrassia;

Componente — Dott.ssa Giardina Anna — Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico c/o P.O "Civico" di Partinico;

Componente — Dott. Primavera Giovanni — Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico c/o P.O "Bianchi" di Corleone;

Assiste con funzioni di Segretario verbalizzante il Dott. Rappa Piero Antonio - Collaboratore Amministrativo Professionale dell'ASP Palermo in servizio presso il Distretto Sanitario n.42 ex 14 di Pta Guadagna

Nella seduta odierna si è discusso delle delle operazioni successive allo svolgimento della prova scritta.

Alle 18:30 la seduta è tolta.

Il presente verbale, previa lettura e conferma viene sottoscritto come segue:

Presidente - Dr. Tralongo Vincenzo

Componente Dott.ssa Giardina Anna

Componente — Dott. Primavera Giovanni

Il Segretario Dott. Piero Antonio Rappa